

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARCARENA, ESTADO DO PARÁ.



ORÇAMENTOS

1. RELATÓRIO DE COTAÇÃO (BANCO DE PREÇOS);

Item	Nome	Valor Unit.(COMPRAS GOVER	Valor Unit.(Ou Preço Esti	Percen	Preço Mé	Quantidade	Unidade	Total			
1	CONFECÇÃO DE TICKET ESTUDANTIL EM	R\$	0,93	R\$	1,55	R\$ 0,93	-	R\$ 0,93	50.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	46.500,00
2	CARTILHA PERSONALIZADA PARA	R\$	5,29	R\$	5,54	R\$ 5,48	-	R\$ 5,48	103.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	564.440,00
3	BANDEIRINHA PERSONALIZADA,	R\$	8,80	R\$	-	R\$ 8,80	-	R\$ 8,80	100.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	880.000,00
4	CONVITE: DIVERSOS MOTIVOS -	R\$	4,28	R\$	-	R\$ 4,30	-	R\$ 4,30	5.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	21.500,00
5	CARTILHAS/APOSTILAS FORMATO: 15 X	R\$	5,76	R\$	5,54	R\$ 4,89	-	R\$ 4,89	53.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	259.170,00
6	CERTIFICADOS FORMATO 21X29,7 CM,	R\$	4,10	R\$	-	R\$ 4,00	-	R\$ 4,00	1.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	4.000,00
7	ENCADERNAÇÃO CAPA DURA A4 ATÉ 50	R\$	3,87	R\$	-	R\$ 4,13	-	R\$ 4,13	50.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	206.500,00
8	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL A4 ATÉ 50	R\$	5,30	R\$	5,85	R\$ 5,84	-	R\$ 5,84	51.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	297.840,00
9	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL A4 DE 50	R\$	7,53	R\$	-	R\$ 7,92	-	R\$ 7,92	51.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	403.920,00
10	ENCADERNAÇÃO CAPA DURA A4 ATÉ	R\$	7,34	R\$	7,84	R\$ 7,81	-	R\$ 7,81	100 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	781,00
11	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL A4 ATÉ	R\$	9,24	R\$	9,48	R\$ 9,27	-	R\$ 9,27	150 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	1.390,50
12	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL A4 DE 50	R\$	10,03	R\$	10,00	R\$ 9,11	-	R\$ 9,11	100 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	911,00
13	IMPRESSÃO DE FOLDER COM 02	R\$	4,99	R\$	-	R\$ 4,99	-	R\$ 4,99	3.000 Unidades	R\$	14.970,00
14	CÓPIA PRETO E BRANCO, FRENTE E	R\$	1,04	R\$	1,23	R\$ 1,23	-	R\$ 1,23	520.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	639.600,00
15	CÓPIA COLORIDA FRENTE	R\$	1,90	R\$	1,70	R\$ 1,88	-	R\$ 1,88	525.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	987.000,00
16	CÓPIA COLORIDA FRENTE E VERSO	R\$	2,05	R\$	-	R\$ 2,05	-	R\$ 2,05	312.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	639.600,00
17	CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE,	R\$	44,32	R\$	56,64	R\$ 52,64	-	R\$ 52,64	64 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	3.368,96
18	CARIMBO AUTOMÁTICO MEDIO,	R\$	29,32	R\$	-	R\$ 26,49	-	R\$ 26,49	66 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	1.748,34
19	CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO	R\$	17,71	R\$	-	R\$ 18,34	-	R\$ 18,34	70 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	1.283,80
20	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR,	R\$	41,67	R\$	-	R\$ 40,00	-	R\$ 40,00	70 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	2.800,00
21	CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO	R\$	23,97	R\$	28,85	R\$ 23,97	-	R\$ 23,97	44 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	1.054,68
22	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR,	R\$	34,87	R\$	-	R\$ 36,30	-	R\$ 36,30	76 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	2.758,80
23	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO	R\$	2,31	R\$	2,43	R\$ 2,42	-	R\$ 2,42	6.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	14.520,00
24	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO,	R\$	2,80	R\$	-	R\$ 2,80	-	R\$ 2,80	6.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	16.800,00
25	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO,	R\$	1,94	R\$	1,93	R\$ 1,89	-	R\$ 1,89	6.140 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	11.604,60
26	CREDENCIAIS EM PAPEL COUCHÉ 250 -	R\$	4,21	R\$	4,80	R\$ 4,66	-	R\$ 4,66	5.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	23.300,00
27	FOLDER PAPEL COUCHÉ A4 170G EM	R\$	5,37	R\$	-	R\$ 5,27	-	R\$ 5,27	52.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	274.040,00
28	IMPRESSAO DE FLY FORMATO A5,	R\$	3,26	R\$	-	R\$ 3,26	-	R\$ 3,26	6.000 Unidades	R\$	19.560,00
29	FLYER PAPEL COUCHÉ A5 115G EM	R\$	1,83	R\$	-	R\$ 1,78	-	R\$ 1,78	39.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	69.420,00
30	CARTAZ PAPEL COUCHÉ SUPER A3 170G	R\$	6,34	R\$	6,05	R\$ 6,34	-	R\$ 6,34	7.700 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	48.818,00
31	PASTA PARA DOCUMENTOS A4 COM	R\$	8,03	R\$	-	R\$ 8,00	-	R\$ 8,00	8.500 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	68.000,00
32	CERTIFICADO: PAPEL VERGÉ 180G,	R\$	4,80	R\$	-	R\$ 4,07	-	R\$ 4,07	5.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	20.350,00
33	CERTIFICADO: PAPEL COUCHÉ 170G,	R\$	5,15	R\$	-	R\$ 5,36	-	R\$ 5,36	28.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	150.080,00
34	FLYER PAPEL COUCHÉ A4 115G EM	R\$	1,93	R\$	-	R\$ 1,93	-	R\$ 1,93	14.000 es;Unidades;Unidades;Unidades;Unidades	R\$	27.020,00
Valor Global:										R\$	5.724.649,68